

# Anders Hust Holding 2022 ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 54 01 57

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Dirigent:

.....  
Anders Ejlskov Hust

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anders Hust Holding 2022 ApS
Adresse, postnr. by	Marsvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	43 54 01 57
Stiftet	1. september 2022
Hjemstedskommune	Ikast
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Ejlskov Hust
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 474.510 kr. mod et overskud på 961.252 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.098.726 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-9.376	-32.207
	Indtægter af kapitalinteresser	-447.843	1.022.101
	Finansielle indtægter	17.502	0
2	Finansielle omkostninger	-34.793	-25.478
	<b>Resultat før skat</b>	-474.510	964.416
3	Skat af årets resultat	0	-3.164
	<b>Årets resultat</b>	-474.510	961.252
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-377.392	-200.179
	Overført resultat	-97.118	1.161.431
		-474.510	961.252



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	3.623.826
	Kapitalinteresser	2.384.930	0
	Andre tilgodehavender	2.117.500	0
		<u>4.902.430</u>	<u>3.623.826</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.902.430</u>	<u>3.623.826</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2.351
	Andre tilgodehavender	3.344.803	749.117
		<u>3.344.803</u>	<u>751.468</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	626	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.345.429</u>	<u>751.468</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.247.859</u>	<u>4.375.294</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	377.392
	Reserve for valutakursreguleringer	-167.752	-98.652
	Reserve for sikringstransaktioner	-298.133	-376.180
	Overført resultat	3.524.611	3.621.729
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.098.726</u>	<u>3.564.289</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9.374
	Anden gæld	5.139.759	801.631
		<u>5.149.133</u>	<u>811.005</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.149.133</u>	<u>811.005</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.247.859</u>	<u>4.375.294</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Reserve for valutakursregule ringer	Reserve for sikringstransakti oner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	577.571	-43.470	-9.081	3.332.564	3.907.584
Afgang af egenkapital ved spaltning	-10.000	0	0	0	-872.266	-882.266
Overført via resultatdisponering	0	-200.179	0	0	1.161.431	961.252
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	-55.182	0	0	-55.182
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	-367.099	0	-367.099
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>377.392</b>	<b>-98.652</b>	<b>-376.180</b>	<b>3.621.729</b>	<b>3.564.289</b>
Overført via resultatdisponering	0	-377.392	0	0	-97.118	-474.510
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-69.100	78.047	0	8.947
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-167.752</b>	<b>-298.133</b>	<b>3.524.611</b>	<b>3.098.726</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anders Hust Holding 2022 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Reserve for valutakursreguleringer*

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

##### *Reserve for sikringstransaktioner*

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	18.436	0
Andre finansielle omkostninger	16.357	25.478
	<u>34.793</u>	<u>25.478</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2.351
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.515
	<u>0</u>	<u>3.164</u>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	2.446.434	0	0	2.446.434
Tilgange	400.000	2.446.434	2.117.500	4.963.934
Afgange	0	-2.446.434	0	-2.446.434
Overført	-2.446.434	2.446.434	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>2.446.434</u>	<u>2.117.500</u>	<u>4.963.934</u>
Værdireguleringer				
1. januar 2023	1.177.392	0	0	1.177.392
Valutakursreguleringer	0	-69.100	0	-69.100
Modtaget udbytte	0	-800.000	0	-800.000
Årets resultat	0	-447.843	0	-447.843
Egenkapitalregulering	0	78.047	0	78.047
Overførsel	-1.177.392	1.177.392	0	0
Værdireguleringer				
31. december 2023	<u>0</u>	<u>-61.504</u>	<u>0</u>	<u>-61.504</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>400.000</u>	<u>2.384.930</u>	<u>2.117.500</u>	<u>4.902.430</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Minimum A/S	A/S	Aarhus	100,00 %
<b>Kapitalinteresser</b>			
Anders Hust Holding ApS	ApS	Ikast	10,00 %

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Ejlskov Hust

### Direktion

På vegne af: Anders Hust Holding 2022 ApS

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-04-29 16:55:48 UTC



## Anders Ejlskov Hust

### Dirigent

På vegne af: Anders Hust Holding 2022 ApS

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-04-29 16:55:48 UTC



## Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-30 09:20:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: MGOYD-35JE6-UTTWC-1N2M5-72JE7-VFT5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**